様式第４号（第１３条関係）
かほく市ホームページ広告掲載内容変更届

年　　月　　日

 か ほ く 市 長　様

（広告主）
事業所所在地

事業者名
代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　㊞
 下記のとおりかほく市ホームページに掲載の広告の内容変更を届け出ます。

記

 □ 広告の掲載を取り下げる場合

 □ 広告を差し替える場合

 □ リンク先ホームページに障害等が発生した場合

 □ ホームページ広告掲載申込書の記載内容に変更があった場合
	□掲載希望期間
	  年　　月　　日 から    年　　月　　日まで（  　箇月）
※掲載期間は１箇月単位とする。

	□掲載希望枠数
	　　　　枠

	□バナー広告の内容

	□リンク先アドレス
	 http://

	□業      種

	□連　絡　先
	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ｅ－ｍａｉｌ

 ※ 該当項目の□をチェックし、必要事項をご記入願います。